
UnivIS - Raumplan F21/03.84 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

Internationale
Unternehmensbesteuerung I:
Steuersysteme

Vetter

SU: Organisational Behaviour
Andresen

SU: Organisational Behaviour (Ü)
Andresen

Human Resource Development
Andresen

Human Resource Development
(Übung)

Andresen

Di
21.4.2020

Übung A zu Advanced
Macroeconomics

Peña

V/BA: Introduction to European and
International Economics

Milakovic

Berufswahl und berufliche
Entwicklung (Lehramt)

Ganesch

Mi
22.4.2020

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (SCM)

Görtler

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Bachelorarbeit (SCM)

Görtler

N.N.
Egner

N.N.
Egner

Übung B zu Advanced
Macroeconomics

Lojak

Unternehmensbesteuerung II:
Steuerplanung

Schneidereit

Do
23.4.2020

Doktorandenseminar
Ivens

Grundlagen des Service Engineering
(ServE)

Pflaum

Wirtschaftsprüfung und Corporate
Governance

Eierle

Fr
24.4.2020

S: Bachelorarbeiten-Kolloquium
Vogel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020
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